מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מ ק (אסיר)

הנאשמים

הכרעת דין

האישומים

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו 5 אישומים בעבירות אלימות שונות כלפי בת זוגו ובתם הקטינה (כבת 3.5 שנים
בעת האירועים).

לחוק 382(ג) סעיף לפי הזוג, לבן ממש של חבלה הגורמת תקיפה של עבירות שתי האישום כתב מחזיק הכל בסך
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); שתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק; שתי עבירות של תקיפת בן זוג, לפי

סעיף 382 (ב) לחוק; תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק.

בעת הזוג, מגורי בבית השינה בחדר לכך, בסמוך או 16:30 בשעה ,2.6.11 ביום - הראשון האישום עובדות על-פי
שהמתלוננת שוחחה בטלפון, התגלע ויכוח בין בני הזוג על רקע בקשתה מהנאשם להנמיך את עוצמת המוסיקה ששמע
בעצמה.

לאור מכלול הראיות, אני סבורה כי התביעה הוכיחה את האישום מעבר לכל ספק סביר.

סיכום

התביעה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את האישומים פרט לאישום הרביעי.

שבכתב העבירות ביתר אותו ומרשיעה הספק, מחמת הרביעי שבאישום העבירה מן הנאשם את מזכה אני לפיכך,
האישום.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ה , 24 מרץ 2015, במעמד הצדדים